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Контракты с физическими лицами на выполнение работ, связанных со сбором и обработкой первичных статистических данных при проведении Выборочного федерального статистического наблюдения состояния здоровья населения в 2024 г.

	Наименование
заказчика
	Источник финансирования с указанием кода бюджетной классификации Российской Федерации
	Объект закупки с указанием объема (содержания) работ, выполняемых
 физическими лицами по контрактам 
на выполнение работ
	Количество заключенных контрактов
	Общая стоимость заключенных контрактов в рублях
	Количество контрактов, по которым изменены условия контракта
	Количество исполнен-ных контрактов
	Количество контрактов с ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом
	Количество расторгнутых контрактов с указанием оснований (причин) его расторжения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Иркутскстат
	157 0113 15 407 92703 244

	Интервьюер
Период работы:
(03.09.2024г. по 02.10.2024г.)

сбор первичных данных выборочного наблюдения/обследования
	36
	577500,00
	
	36
	
	1 (больничный лист)

	
	
	Итого
	36
	577500,00
	
	36
	
	



